

证券代码：002302

证券简称：西部建设

公告编号：2018—061



中建西部建设股份有限公司

CHINA WEST CONSTRUCTION GROUP CO., LTD

关于变更经营范围并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中建西部建设股份有限公司（以下简称“公司”），于2018年9月11日召开的第六届十四次董事会审议通过了《关于变更公司经营范围并修订〈公司章程〉的议案》，同意公司根据实际经营需要，对经营范围进行变更，并对《公司章程》中的相关条款进行修订。具体如下：

一、经营范围变更

原经营范围：高性能预拌砼的生产、销售及其新技术、新工艺的研究开发与推广；新型建材及化工材料的研究及生产应用。

调整后的经营范围：高性能预拌混凝土及其原材料的生产、销售及其新技术、新工艺的研究开发与推广；新型建材及化工材料的研究、生产应用及销售；水泥制品研发、生产、销售；混凝土预制构件及成品加工、生产及销售；预拌砂浆及原材料、成品沥青混凝土及其原材料、公路用新材料研发、生产、加工、销售；国家法律许可范围内的非金属矿产资源开发、投资及管理咨询；非金属矿产品开采、加工、销售；固

体废物治理；建筑垃圾综合治理及其再生利用；非金属废料和碎屑的加工、销售；环保产品的开发、生产、销售；产业互联网项目开发及应用；计算机软件及互联网相关技术开发；电子商务、互联网信息服务；技术转让、技术服务、技术咨询、技术培训；混凝土智能制造技术研发、咨询、服务；检测服务；从事货物及技术进出口、代理进出口业务（不含国家禁止或限制进出口的货物或技术）；机械设备及配件的销售、租赁；房屋租赁、物业管理；劳务服务；贸易服务。

二、《公司章程》修订

根据《公司法》等相关规定，因经营范围的变更，对《公司章程》“第二章经营宗旨和经营范围”中“第十五条经营范围”条款进行修订，其他内容不变。《公司章程》修订对照表如下：

修订前	修订后
<p>第十五条</p> <p>经公司登记机关核准，公司的经营范围是：高性能预拌砼的生产销售及其新技术、新工艺的研究开发与推广；新型建材及化工材料的研究及生产应用。</p>	<p>第十五条</p> <p>经公司登记机关核准，公司的经营范围是：高性能预拌混凝土及其原材料的生产、销售及其新技术、新工艺的研究开发与推广；新型建材及化工材料的研究、生产应用及销售；水泥制品研发、生产、销售；混凝土预制构件及成品加工、生产及销售；预拌砂浆及原材料、成品沥青混凝土及其原材料、公路用新材料研发、生产、加工、销售；国家法律许可范围内的非金属矿产资源开发、投资及管理咨询；非金属矿产品开采、加工、销售；固体废物治理；建筑垃圾综合治理及其再生利用；非金属废料和碎屑的加工、销售；环保产品的开发、生产、销售；产业互联网项目开发及应用；计算机软件及互联网相关技术开发；电子商务、互联网信息服务；技术转让、技术服务、技术咨询、技术培训；混凝土智能制造技术研发、咨询、服务；检测服务；从事货物及技术进出口、代理进出口业务（不含国家禁止或限制进出口的货物或技术）；机械设备及配件的销售、租赁；房屋租赁、物业管理；劳务服务；贸易服务。</p>

上述变更以工商行政管理部门最终核准的经营范围为准。

该议案尚需提交股东大会审议批准,自股东大会审议通过之日起生效。

特此公告。

中建西部建设股份有限公司

董 事 会

2018年9月12日